
04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6926

  

    RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2012, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
de Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Empleo, y se señala lugar y fecha para la 
celebración del primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 20 de septiembre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de 
Gestión, Técnicos Medios de Gestión de Empleo, resuelvo: 

 
Primero.— Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 

pruebas selectivas. 
 
Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-

cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (plaza Cervantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avda. Levante, 10), 
Tarazona (avda. la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 
1) y Barbastro (calle Conde, s/n). 

 
Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 

ejercicio, que tendrá lugar el día 13 de mayo de 2012, a las 11:00 horas, en la Facultad de 
Derecho de la Universidad de Zaragoza, calle Pedro Cerbuna, número 9, de Zaragoza. 

 Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

 
Zaragoza, 23 de marzo de 2012. 
 

El Director General de la Función Pública   
y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
 

   
  



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6927

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IABAD MARTIN LUIS ALBERTO 18427932X214 L F

IABADIAS GALINDO ALICIA 18041600D583 L I

IABADIAS MARTIN SANDRA 18166788P307 L I

IABADIAS POCH OROSIA 18169568M906 L F

IABARCA PIEDRAFITA Mª SOLEDAD 18029858C907 L F

IABION GUALLAR BEATRIZ 18041329Z908 L I

IABRIL EDO ELENA 18429413L333 L F

IABUELO CORREAS BEATRIZ 17748318T449 L I

IADIEGO SANZ Mª PAZ 25432427Q514 L I

IADILLON SALAS SILVIA 18046669H612 L I F

IAGUDO VIVAS JESUS MARIA 25149685J792 L F

IAISA LAMARCA ELENA 32827926A465 L I

IALADREN CASTILLO SARA 72994961E776 L I

IALAGON SARASA CARMEN PILAR 18026332J919 L F

IALAMAN BUISAN SUSANA 18040999Y173 L F

IALASTRUE SANZ Mª PILAR 25168587D909 L I

IALBASINI ESPASA RICARDO 25478359V96 L I

IALBERO VALLES CAROLINA 25157934M151 L F

IALBIAC FRANC RAQUEL 73086300M176 L F

IALCALA GAGO MOISES 72980242T589 L I

IALCALA MILLAN SILVIA 25179842V553 L I F

IALCAZAR QUILES CARLOS ALBERTO 17748086K632 L I

IALEGRE BARCELO MANUELA 18436178E910 L I

IALEGRE FUERTES MARIA TERESA 18423321E839 L F

IALFONSO AGUIRAN Mª NIEVES 29100728R619 L I

IALGORA BAYONA BEATRIZ 25479632W39 L F

IALIOD ZANDUNDO MARIA 18052472W911 L I

IALLOZA PERIS JORGE 73260132A787 L I

IALMAZAN CALVE MONSERRAT 18416917N347 L I

IALONSO ANTON Mª ISABEL 29099500S663 L I

IALONSO ANTON MILAGROS 29115687X664 L I

IALONSO CISTER DAVID 29120478V109 L I

IALONSO DE MIGUEL EVELIA 16806280L567 L I

IALONSO SALINAS JUAN LUIS 25449033Q869 L I

IALONSO SERRANO CARMEN CAROLINA 17448674T464 L I

IALVAREZ ROYO BEATRIZ 25462626Q617 L OI

IANADON LANUZA ESTHER 72973787P177 L I F

IANADON TEJERO JUAN LUIS 17734484N748 L I

IANDRES DURO Mª ALMUDENA 16809542S800 L I

IANGUIANO MONTULL JOSE LUIS 18036995G912 L I

IANTON MOLINA MARIA DEL MAR 72882278Q74 L I

IANZANO ALASTRUE MIGUEL ANGEL 18035991N913 L I

IARA LAUNA INMACULADA 18023039D914 L I

IARA VISUS ANGEL ENRIQUE 18022594R915 L I

IARAGONES GAMON ROSA MARIA 17747585A511 L I

IARAGÜAS SOLANILLA JOSE ANTONIO 73193991X701 L F

IARANDA ARNADILLO PEDRO 17863348F657 L F

IARASANZ ASCASO PILAR 18165027H206 L I

IARBUES VIDARTE JOSE CARLOS 73243857N506 L F

IARCAS BRAVO FERNANDO JAVIER 18169326Q633 L F

IARCEIZ ROMEA MARTA 72983119W470 L I

IARCHILLA HERNANDEZ ANA ARCHILLA 16807849R437 L I F

IARES ESPAÑA Mª PILAR 05903739F898 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6928

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IARIÑEZ MERCHAN INMACULADA 52624266J116 L F

IARIÑO LECINA ELENA 29127145Z267 L I

IARIÑO LOPEZ BORJA 18046095L378 L I

IARNAL FRAJ ANA MARIA 25138869F11 L I F

IARNAL MARTINEZ Mª BELEN 17743034Y317 L I

IARNAUDAS MARIN MARIA ASCENSION 25460903H733 L I

IARRABAL PARICIO BEATRIZ 25465231E531 L I F

IARRALDE GIMENEZ JORGE JAVIER 25479301Q647 L I

IARRANZ IGELMO MARGARITA 12375098V672 L I

IARRANZ PARICIO CELIA 17730346Z72 L I

IARTAL BONE JOSE LUIS 25141336J576 L I

IARZOZ PEREZ FERNANDO 25157294D485 L I

IASCASO GRACIA ANA ISABEL 18168559P916 L I

IASENSIO FUSTER Mª CARMEN 25448374R815 L I

IASIN MAGALLON PAULA MARIA 73089944S211 L I

IASO ASO SILVIA 18170384Q917 L I

IASO ASO SUSANA 18170385V918 L I

IASSO GELLA NATALIA 18040061B684 L OI

IAURE SAZ SONIA 25189775Z646 L I

IAYALA ROMERO LUIS 25148962A393 L I

IAZNAR DE LA FUENTE CARLOS 15241670F725 L F

IAZNAR LOPEZ SILVIA 18170387L874 L I

IAZNAR VICENTE ALICIA 18437049L341 L I

IAZNAREZ MURILLO MIGUEL ANGEL 72985775J235 L I

IBACHES GOMEZ BEATRIZ 25178556L794 L I

IBAENA SANCHEZ Mª CRUZ 25434612Q243 L F

IBAGUENA BUESO MARIA ISABEL 18429144A848 L F

IBAGÜES ALARCON GISELA 17717793L626 L F

IBAILAC VIDAL CONCEPCION 40858175D875 L F

IBAQUEDANO GARCIA CAROLINA 18049149Z500 L I

IBARA CIPRES ANTONIO 18015959J876 L I

IBARNES BARRALLON ISABEL 43674590M429 L F

IBARRABES MUÑOZ JOSE ANTONIO 29111919Z78 L I

IBARRAFON PIÑOL ANA MARIA 43709462D139 L F

IBARRERA BALLESTEROS Mª JESUS 29091566Q42 L F

IBARRERA HERRERO Mª PILAR 25185947G152 L I

IBAYON FORCEN RAQUEL 29109235K428 L I

IBEHAINE RUIZ ROSALBA X5936733L147 L I

IBELENGUER AZNAR MARIA BELEN 17737140T544 L F

IBELLIDO DIEGO-MADRAZO Mº PILAR 25141151N61 L I F

IBELLOC MAÑANET ELENA 73200095L764 L I

IBELSUE GUILLORME KATRINA 25453500K808 L SíF

IBELTRAN ROSEL BLANCA 72977497S300 L I

IBELTRAN ROYO MARIA 72685175T522 L F

IBELTRAN SOLANS PATRICIA PILAR 29124744M662 L I

IBENEDI SANCHEZ MARIA JOSE 29090714S622 L I

IBENEDICTO FUERTES MONTSERRAT 18432739X849 L I

IBENEDICTO ORTIZ LUIS 25144570G618 L I

IBENEDICTO ORTIZ MARIA JESUS 17725277M399 L F

IBENITO MARQUES LILIANA 46813937J772 L I

IBENTUE DENA AMAYA 18036133Q877 L F

IBERDEJO GIL JOSE ANGEL 17735310X629 L I

IBERDEJO GIL ROSA Mª 25150599F630 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6929

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IBERGASA PEREZ PILAR VANESSA 25174347L310 L I

IBERGES PUYAL MARIA ELENA 17161483X26 L I

IBERMUDEZ ASCASO PATRICIA 29128041J405 L I

IBERNAL ANTORAN ANA MARIA 29118094W158 L I

IBERNAL BLAY MARIA GLORIA 72975300A30 L I

IBERNE ESCARTIN JOSE JAVIER 25458864A135 L I

IBERNOY FRACA ANA CRISTINA 25156750V836 L I

IBERNUES OTAL HECTOR CRISANTO 18042074T878 L I

IBESCOS BARROS MARIA JOSE 18041790S879 L I

IBETRAN ASO ANA 18015922E394 L F

IBETRAN ESCARTIN MARTA 18040237A880 L I

IBETRIAN ALONSO BEATRIZ 17452988J421 L F

IBIGATA LASHERAS ADRIANA 29126788W128 L I

BLANQUEZ FERRER SONIA 17764428X90 L

IBLAS MARTINEZ DAVID 17744113G710 L I F

IBLASCO ALBERTO CRISTINA 29093231W490 L I

IBLASCO BETRAN PILAR 18032530R920 L F

IBLASCO CECILIA ANTONIO 72550538M921 L F

IBLASCO DEBON Mª VICTORIA 04609336K330 L I

IBLASCO MARTINEZ DAVID 17755462Z295 L I

IBLASCO ROZAS RAFAEL 18445005V337 L I

IBLASCO SANCHEZ LAURA 25471510E148 L I

IBOLEA CATALAN SILVIA MARIA 18040992E377 L I

IBOLEA LAPLAZA MIRIAN 18055056X922 L I

IBONILLA HEREDERO HELENA 25194218H18 L I

IBORBON ABADIA JAVIER 18031323J978 L I F

IBORRAS ALTABA TRINIDAD 73087289M205 L I

IBOSQUE PINA JOSE LUIS 29126042S48 L I

IBOUZON LAGO RUBEN 36111781X384 L I

IBRAU LAGUNA MARIA JESUS 17728290M805 L SíI

IBRAVO ANGUIANO MARIA ROSARIO 16252542Y433 L F

IBRUSEL CORTES NURIA 29108668Y694 L I

IBUDRIA LABORDA ANA BELEN 25465400F524 L I

IBUECHER MANUEL JUAN CARLOS 15238860A924 L F

IBUESA LABORDA ANGELA 18163448A259 L I

IBUETAS SANJUAN MARIO 18018050B754 L F

IBUIL MARTINEZ ANGELES 25430791J290 L F

IBUJ SANCHEZ MARIA TERESA 18419876G362 L I

IBURGUES SALCEDO PILAR 25137920R509 L I

IBURILLO CUARTERO OLGA 25466026N649 L F

IBUSTAMANTE BARRIENDOS Mª ISABEL 25473855K830 L F

CABURRASI ANDREU REBECA 73201846E294 L

ICALAVIA GARCIA ROSARIO BELEN 17221492N925 L I F

ICALLAO SANCHO SONSOLES 73260596F194 L I

ICALLEJA JIMENEZ MARIA CRISTINA 17703886G697 L F

ICALLEJAS REDONDO LAURA 73201329B928 L I

ICALVO CISNEROS ANA BELEN 17446085X14 L I

ICALVO GOMEZ SONIA 17750530G660 L I

ICALVO GOÑI RAQUEL 25183511Y580 L I

ICALVO LASALA Mª BEGOÑA 18034008F926 L F

ICALVO LOPEZ GEMMA 18032388C927 L I

ICAMARA CAMARA ESTHER 17737986H170 L I

ICAMON URGEL JOSE JULIAN 17853598D769 L I F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6930

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ICAMPANALES ANTOLIN LETICIA 73082230Y572 L I

ICAMPELO DE MENA FRANCISCO JAVIE 18019950W929 L I

ICAMPOS BONED ANA ISABEL 25429196M153 L I

ICAMPOS GUILLEN ANTONIO 29118604Y287 L I

ICANALS TORRES CARMEN 74240591H389 L I

ICANCER LIZAGA PILAR BALBINA 25463124P383 L I

ICANO AMADOR ARMANDO JOSE 76973405H212 L I

ICANO ESQUIBEL MIGUEL JAIME 21467595Q889 L I

ICANO GRAU MARIA ROSA 29097757C930 L I

ICAPELLA CALLAVED JORGE 18033059R931 L I

ICARCAS ESCALERA INMACULADA 17740781F585 L I

ICARNE PADILLA SONIA 25480118M563 L I

ICARNICER CORTES CARLOS 18018280B932 L F

ICARRASCO CIENFUEGOS RAQUEL 25474321G1 L F

ICARRASCOSO ARCOS Mª VICENTA 18417675B857 L I

ICARRERA ESTUDILLO MONICA 18028105S933 L F

ICARRERO BONAFONTE MARIA JOSE 25453928N376 L I

ICARRILLO VUELTA VERONICA 73000282F250 L I

ICARVAJAL POLO LAURA 17739060B366 L I

ICASAL CASAS BELEN 25151980P4 L F

ICASANAVA CORTES MARIA JESUS 43428250H934 L F

ICASANOVA GIMENEZ ELENA 72986667P575 L I

ICASANOVA VILLAMAYOR MARIA TERESA 29087405H604 L I

ICASAÑOLA ANDRES MERCEDES 18040415C923 L I

ICASERO SANCHO MARIA CRISTINA 25444694R130 L I

CASTAN BEAMONTE Mª CARMEN 25143970W91 L O

CASTELLOTE LOPEZ LUCIA 48313866C831 L

CASTILLO MORA M. SOFIA 25177352B484 L

ICASTILLO SOLER JOSE JAVIER 29128408N93 L I

ICASTILLO TALAMANTES SANDRA 25194478W468 L I

ICASTILLO VILLAGRASA OLGA 72985600E178 L I F

ICASTROSEIROS BRIONGOS ANA ISABEL 17735437E935 L F

ICATALÀ FORNER EDUARDO 44804740G683 L F

ICATALAN CANTERO Mª PATROCINIO 25447731W198 L I

ICATALAN COLERA ANA MARIA 29105489R936 L I

ICATALAN DIEZ MARIA DEL ANGEL 25161281V306 L I

ICATALAN OLIVEROS JOSE 18961511N899 L F

ICAZCARRO HERNANDEZ VICTOR 25164890S187 L I F

ICEBOLLA RUIZ MARIA JOSE 25444703X255 L F

ICEBOLLERO MARTIN RUTH 29125754A518 L OI

ICEBOLLERO MAVILLA RICARDO 18024089R937 L F

ICEBRIAN MELENDEZ MARIA ELENA 17220708X65 L I

ICEBRIAN RODRIGUEZ JUAN MANUEL 46597426R120 L I

ICEÑA REBOLLEDO PEDRO JOSE 17738325N133 L I

ICEPERO FUSTERO JUAN LUIS 25193101M590 L I F

ICHARTE PONS MARIA 18040722M938 L F

ICHAUTON PEREZ HUGO 05424405Q169 L I

ICHECA PASCUAL MARIA ISABEL 12378732V739 L I

ICIPRES ARRUEGO VICTOR ALFREDO 18049753C939 L I

ICISNEROS GIMENO GEMMA 25467966C40 L I

ICIVERA BERNAD DIANA 18451596F551 L I

ICLARES PUNCEL ANA 17752098P455 L I

ICLEMENTE ARAGON CRISTINA 25186240K299 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6931

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ICLEMENTE FOMBUENA TOMAS 18424719V843 L OI

ICLEMENTE MEMBRADO NATALIA 17750651X700 L I

ICOB MONTES MARIA JULIANA 13090755Y208 L I

ICOBO GARRIDO DIEGO ISRAEL 17753082A397 L SíI

ICOBO ORAN LORENA 73208756D763 L I

ICOBOS BARRIO SUSANA 25452494G16 L I

ICOBOS MANCHON CARLOS ANGEL 72987600K360 L I

ICOLAS ANDRES M.MERCEDES 17715926S582 L I F

ICOMENGE MALLORQUIN MARIA PILAR 25186396Q588 L I

ICONDE LUIS SUSANA 25161145L568 L F

ICONTE HUERTO SUSANA 18034837P940 L I

ICONTINENTE ANTOLINEZ LUISA 25171420J467 L I

ICORCHADO GEA Mª ELENA 18428253D596 L I

ICORREAS BONA CONCEPCION 17703527J448 L F

ICORRUCHAGA PANCORBO BEGOÑA 76920246N324 L I F

ICORTES POBLADOR Mª DOLORES 25432799C895 L I F

ICRESPO DE PABLOS BLANCA 18040417E941 L I

ICRESPO GONZALVO MIGUEL-ESTEBAN 18416174M841 L I

ICRESPO IBAÑEZ DANIEL 25476448S228 L I

ICRESPO MARTIN EVA MARIA 29119255J209 L F

ICRESPO PINILLA Mª ANGELES 25153100R62 L F

ICRIOLLO SALAZAR CLAUDIA PATRICI 25201227N807 L I

ICUADRADO MARTIN BEATRIZ 29126018Z122 L I

ICUARTERO CASIN RAQUEL 25183964E503 L I

ICUARTIELLES SORIA MARIA  JESUS 25167284V559 L OI F

ICUBELES CAMAS ANA 25195598H473 L F

ICUELLA CELMA SARA 73086751L639 L F

IDE LA CAL FIDALGO MARIA 09303611L942 L F

IDE LA CALLE OLLES MARIA ELENA 25185585X43 L I

IDE LA FUENTE MARCOS ALVARO 72743279Y557 L I

IDE LA FUENTE RUIZ PATRICIA 17740613T614 L I

IDE LA FUENTE VALDOVINOS YOLANDA 18037960A638 L F

IDE LAMO AREVALO ANA 72733882Q474 L OI

IDE LUIS ALEGRE JORGE 25473626E256 L I

IDE PRA MARTINEZ SILVIA 25164107Z98 L F

IDEL RIO DIEZ SERGIO 72967050X721 L I

IDEL VALLE BOUSO OSCAR EMILIO 39878411E529 L I

IDELSIGNORE GABRIELA X4990486S625 L OI

IDENA ASO PRESEN 18035803P943 L I

IDE-VOS TELLERIA JORGE 25175030N395 L I

IDIAZ ASENSIO SUSANA 25446603R732 L I

IDIAZ CONDOR ANA 18427853T146 L I

IDOLZ GARCIA ROGELIO 18430515V339 L F

IDOMEC CASION JORGE 17753222M13 L I

IDOMINGO DOMINGO ANA JULIA 18437804S71 L I

IDOMINGO GARCIA MARIA AURORA 17868774M863 L F

IDOMINGUEZ ESTEBAN AVELINA 17206776Q670 L F

IDOMINGUEZ JIMENEZ ELISA ISABEL 16809066E655 L OI

IDOMINGUEZ PARDO MARTA 25461303G667 L I

IDOZ DEMUR JOSE RAMON 18033848P944 L I

IDURÀ LIZAN EVA MARIA 48374711F775 L F

IDURAN BOLDOVA EVA MARIA 25157433X226 L I

IDURO RODRIGUEZ BEGOÑA ESTHER 25162758E463 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6932

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IEITO MIRASOL MARGARITA 25469579T252 L I

IEJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA 73154127M348 L I

IELCACHO PUEYO JULIO 18043152C502 L F

IEMBID TOLOSANA MARTA 17732601S699 L I

IENA GARCIA MARTA 18057106J945 L I

IENCISO ORTIZ AMAYA 25475399R706 L SíI

ENCUENTRA PARDILLOS LAURA 25478089T726 L

IENGUITA ROSILLO ANGELES SONIA 17728572B645 L I F

IEREZA ARCEIZ JOQUIN RAMON 18036302R946 L I

IESCARTIN ASCASO MARIA 18048191E947 L I

IESCARTIN ASCASO SERGIO 18032228K948 L F

IESCARTIN BUIL ANA ISABEL 18169572D973 L I

IESCARTIN ESCARTIN BLANCA 18013390C949 L F

IESCOBEDO PROCAS MARIA BEGOÑA 18430997Q593 L I

IESCOBEDO TELLO ADELINA 18424902Q358 L I

IESCRIBANO CANO INMACULADA 17444341Z698 L I

IESPARZA GODES NIEVES 48516379H31 L I

IESPINOSA COMIN OSCAR 29098567W600 L F

IESTEBAN BARANDA ANA CRISTINA 73258072J363 L I

IESTEBAN ESTERAS M PILAR 17442571S28 L F

IESTEBAN JULVEZ MARIA PILAR 17732350V402 L F

IESTEBAN SOLER GREGORIO 18016641M950 L F

IETAYO RILLO IRENE 29123643P329 L F

IFABANA ROMEO INMACULADA 18027354T951 L I

IFABANA ROMEO Mª DEL CARMEN 18023292D952 L I

IFAJARNES GABAS ANA ISABEL 18036459C953 L I

IFAJO PASCUAL Mª. ISABEL 29118373M57 L I

IFALLARAS SANCHEZ ANA SOFIA 17729326Y461 L I

IFELIPO ROYO MARIA YOLANDA 73259600T686 L OI

IFELIPO ROYO TERESA 73155815Z788 L F

IFERNANDEZ ANTON ESTHER 72994540S179 L I

IFERNANDEZ BLASCO EVA JESUS 25458367N480 L I

IFERNANDEZ CASANOVA BEATRIZ 25194427C24 L I

IFERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 25179766X668 L I F

IFERNANDEZ ROMERO PABLO 76918674G457 L I

IFERNANDO LAPUENTE ANTONIO 17751813E84 L I

IFERREIRA IZUEL JUAN FRANCISCO 18032632B954 L I

IFERREIRA IZUEL SONIA 18041830D955 L I

IFERREIRA LUCIA MARIA LUISA 18423206E129 L I

IFERRER ALASTRUE CARMEN 18031263E692 L I

IFERRER ARNEDO BEATRIZ 17736058E249 L I

IFERRER GONZALEZ NATALIA 18168865S313 L I

IFERRER GRACIA MARTA 18027791T956 L F

IFERRER ORTIN NIEVES 29136526B196 L I

IFERRER PRADAS JUANA 18429005W441 L F

IFERRER SAIZ IRENE 76920030A32 L I

IFERRERUELA AZAGRA ELENA 25194817L181 L I

IFIGOLS SERRANO JOAQUIN 17739511W431 L SíI

IFONCILLAS ROYO LUIS 18054475G957 L F

IFONTESTAD UTRILLAS CATALINA DE S. 18444370A855 L I F

IFORCADA RIO VIRGINIA 18039611K958 L I

IFORGA CAPAPEY MARIA JOSE 17157029H652 L I

IFORTUÑO FERRA VIRGINIA 18040519D959 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6933

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IFRAGO BERTOLIN LORENA 29130033G750 L I

IFRAGUAS LONGAS LILIANA 25483122L407 L I

IFRANCES RUIZ Mª ANGELES 29093080N508 L I

IFRANCIN GALLEGO IRIS 73086557D827 L I

IFRAS LOPEZ ANA BELEN 18443170E64 L I F

IFRESNEÑA FRIAS MARIA PILAR 17741478Z386 L F

IFUENTES MORENO PILAR 74636806N960 L F

IFUERTES SERENA LAURA 17742529F540 L I

IFUERTES SERENA VANESA MARIA 73080411G753 L I

IFUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA 18050826N961 L I

IFUSTERO DUARTE ENRIQUE JUAN 17192451C157 L F

IGABARRE FORTUÑO BEATRIZ 18031587R962 L I

IGALARZA SOLANS GLADYS 25182490C707 L I

IGALERA MUZAS VANESA 73202779N762 L I

IGALINDO CARBO ANA 29096850X651 L I

IGALINDO DENA MARTA 18058025N963 L I

IGALINDO PEREZ PATRICIA 25470352Z642 L I

IGALINDO SACRISTAN JULIAN 12324300A790 L F

IGALLEGO CLOS MARIA 29129864L227 L I

IGALO LOZANO ESTHER 18440544H854 L I

IGALVEZ SOLANAS ROSA 17761396Z370 L I F

IGAMARRA EZQUERRA ALBERTO 25445793L390 L F

IGAMAZO GARCIA Mª. VICTORIA 17219498L487 L I

IGAÑARUL NARANJO EDUARDO 17751447R77 L I

IGARCIA ANADON PATRICIA 25185134L44 L F

IGARCIA ANDRES PALMIRA 25439506B408 L I

IGARCIA BORGOÑON ANA TERESA 29121191V273 L SíI

IGARCIA COLLADO PATRICIA 73089398K119 L I

IGARCIA FERNANDEZ Mª DEL CARMEN 29107382P519 L I

IGARCIA GARCIA SUSANA MARIA 25466009H110 L F

IGARCIA GONZALEZ PAZ 50460926F88 L I

IGARCIA HERNANDEZ DIANA 17742540H530 L I

IGARCIA LOZANO NOELIA 18445128W845 L I

IGARCIA MARMOL YOLANDA 18030618K106 L I

IGARCIA MENDIVE BEATRIZ 25171087W254 L F

IGARCIA PERALES ANA ISABEL 17716289X167 L F

IGARCIA RECIO ARANZAZU 18199539F436 L F

IGARCIA SALINAS MARTA 25157360Y740 L I F

IGARCIA SANJUAN MARIA TERESA 25139305Y964 L I

IGARCIA SISAMON MARIA 25483466H6 L I

IGARCIA TEJEDOR MIGUEL ANGEL 25153031R83 L F

IGARCIA VAZQUEZ MARIA ELENA 29104592R222 L I

IGARCIA VERDE SONIA 17752264J175 L I

IGARCIA VICENTE MARIA PILAR 25194716X403 L F

IGARCIA-AMORENA ARTAL FEDERICO 25463866Z94 L I

IGARGALLO CASTILLO Mª DEL CARMEN 18434225R834 L I

IGARIJO ALMAZAN ESMERALDA 16802206Q703 L I

IGARROTE YUSTE Mª DEL CARMEN 18439025V336 L I

IGASCON BROCAL ANABELLA 25432810P602 L I

IGAVARA GIMENO MARIA JOSE 25162666E108 L I

IGAY GRACIA ANA MARIA 73081461L246 L I

IGIBANEL SERENA ROSA ISABEL 73194695R564 L F

IGIL ALCRUDO MARCELINO MANUE 18423887J847 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6934

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IGIL DOMINGO ISABEL 52407638E354 L I

IGIL LERA MARTA Mª 25142925S714 L I F

IGIL ROMERO MARIA DIANA 18041109R965 L I F

IGIL RUIZ GEMMA 25471585M382 L I

IGILABERT VIDAL ISABEL 24365426P756 L I

IGIMENEZ CHUECA MARIA TERESA 25177691M541 L I

IGIMENEZ PEREZ MARIA ALEJANDRA 17736553B444 L I

IGIMENO CACHO Mª CRISTINA 73208046N966 L I

IGIMENO GARCIA ESTHER 25190657E396 L I

IGIMENO GASCON CELINA SOLEDAD 18437835T783 L F

IGIMENO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 29114402J483 L F

IGIMENO MARTIN Mª FRANCISCA 17740828P452 L I

IGIMENO MARTINEZ JAVIER 17754158K798 L OI

IGIMENO PEREZ ANA ISABEL 29085260N357 L I

IGIRALDOS GASCON MARIA JESUS 73154428F784 L OF

IGISTAU CALVO NURIA 73193934E967 L F

IGISTAU CAZCARRA Mª PILAR 18032791D968 L I F

IGISTAU MUR ANTONIO 18044781Q415 L I

IGOMEZ AGUILAR MARIA DEL PILAR 29098730G349 L OI F

IGOMEZ BALAGUER PATRICIA 18168931N591 L I

IGOMEZ BLASCO YOLANDA 18442629X852 L I

IGOMEZ CAJAL ANA BELEN 29112007X10 L I

IGOMEZ DE MENA CRISTINA 17726223P112 L SíI

GOMEZ GARCIA NURIA 17450191E406 L

IGOMEZ GARRIDO AFRICA 72983022C385 L I

IGOMEZ LOPEZ CRISTINA 30225856S168 L F

IGOMEZ LUISILLA ANA 29120324R599 L I

IGOMEZ MARTINEZ CARMEN MARIA 18431318S860 L I

IGOMEZ ZAZURCA MARIA LUZ 18034090C969 L I

IGONZALEZ ACON ROSA BLANCA 17740874P289 L F

IGONZALEZ CEREZO NOELIA 73195431R55 L I

IGONZALEZ FRAJ CRISTINA 29111545P373 L F

IGONZALEZ MARCO CARMEN 18440741P217 L I

IGONZALEZ SANCHEZ VANESA 18442139A768 L I

IGONZALEZ SANZ HUGO 34754191H970 L I

IGONZALO GARCIA ANGEL 72877087T296 L F

IGONZALVEZ DE MIRAMBROSIO Mª DEL CONSUELO 07047103H3 L I

IGORDO MORENO Mª NURIA 40336486Y482 L I

IGORRIZ ROZALEN MARIA JOSE 18445067X425 L I

IGRACIA ALCACERA NURIA MARIA 18048029K971 L I

IGRACIA ANADON ELENA 29099187R680 L F

IGRACIA CALVO MARTA 29118492D138 L F

IGRACIA CANO ALICIA 29116420F247 L I

IGRACIA CASAMIAN FEDERICO 25182375C398 L I

IGRACIA DOMINGUEZ RAQUEL 25179365T785 L I F

IGRACIA GONZALEZ BEATRIZ 72986787J883 L I

IGRACIA HERNANDEZ MEDEA 72982360W145 L I

IGRACIA INES JESUS 29123658T789 L I

IGRACIA LAHOZ MILAGROS 76919258J126 L SíI

IGRACIA MOSEÑE ANGEL 18031833V15 L F

IGRAO PALOS JOSE MANUEL 73154669H345 L I

IGRAU GARCIA CRISTINA 17729792N601 L I

IGRAU GARCIA MARIA 25479568F581 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6935

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IGRAVALOS CIA LUISA 18170497Z972 L I

IGRIMA MARTA Mª ELENA 25473284W517 L I

IGROS CACHO ANA ISABEL 40866852S979 L F

IGUALLAR RAMOS ALBA 29133001M579 L I

IGUEMBE CERVERA CRISTINA 16018393C711 L SíF

IGUERRERO SEGARRA Mª CARMEN 29099363Q52 L I

IGÜETO RUBIO CARMEN MARIA 52444148P297 L I

IGUILLEN CLOS MARIA LUISA 29098091D285 L I

IGUIU LAPLAZA RAUL 17740854B33 L I

IGUTIERREZ BESCOS ANTONIO 17158904F416 L I

IGUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA 10059121W838 L I

IGUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO 11422715H888 L I

IHERNADEZ BARQUINERO SUSANA 25432510F37 L I

IHERNANDEZ CORELLANO Mª ISABEL 17746960E63 L I

IHERNANDEZ MUÑOZ AITOR 25464865R513 L I

IHERNANDEZ PARICIO MARIA CRUZ 18431496D284 L I

IHERNANDEZ POSADA EDUARDO 25165004Z308 L I

IHERNANDEZ ROMERO JOSEFINA 18430216V846 L I

HERNANDEZ TORREMOCHA MARIA JOSE 17447890K613 L

IHERRANZ SA LAURA 18055788Y980 L I

IHERRERA AGUILAR EVA MARIA 74660848L677 L I

IHERRERO DE LA FLOR Mª GEMMA 17441935T215 L I

IHERRERO FAJARNES MARIA DOLORES 18022718X981 L F

IHERRERO NAVARRO SANDRA 18447542R851 L I

IHERREROS ROCHE GLORIA OLGA 25440427N520 L I

IHORTAS FRANCO YOLANDA 25156622G727 L F

IHUERTA IBAÑEZ Mª JESUS 25447957K58 L I

IIBAÑEZ CEBRIAN Mª CONCEPCION 18430397Z264 L F

IIBAÑEZ DOMINGUEZ VICTORINO 25469536A213 L I

IIBAÑEZ GUTIERREZ CRISTINA 29093514D105 L I

IIBAÑEZ IBAÑEZ JESUS SALVADOR 17449478E565 L I

IIBAÑEZ LABORDA PILAR MARIA 25183185W475 L F

IIBAÑEZ MARCO GUILLERMINA 18422072S828 L F

IIBAÑEZ TORMEZ MARIA ESTHER 17221832F527 L I

IIBARZO GIL BIENVENIDO 17438693R427 L F

IIGLESIAS REYES SERGIO 29189988K615 L I

IIZQUIERDO MANJON JULIA 17718071K241 L I

IJAIME MANCHON MARIA DL CARMEN 29093547L982 L F

IJARA PAREJA CRISTINA 46737234S103 L I

IJARABO SEBASTIAN SUSANA 25171899D417 L F

IJARQUE ASENSIO CRISTINA 18429412H537 L F

IJATIVA CASANOVA EVA MARIA 18446616H350 L I

IJIMENEZ BERDONCES ALEJANDRA 73080184F100 L I

IJIMENEZ LAVIÑA ROSA MARIA 18038682N983 L I F

IJIMENEZ SANCHEZ REGINA 17723563Q476 L I

IJIMENEZ SANZ Mª BEGOÑA 16545975M595 L I

IJIMENEZ SANZ RAQUEL 72786123R597 L I

IJIMENEZ VICTORIO MARIO 29133499C650 L I

IJIMENO CACHO MARIA TERESA 29095676D286 L I

IJORDAN ALLUE VICTORIA 72985088Q885 L I

IJORDAN LAINEZ CARMEN 73079082D8 L F

IJOVELLAR ISIEGAS PAULA 72980194K765 L I

IJUAN GARCIA SUSANA 25447221K314 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6936

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

JULIAN AURE SONIA 20247655L835 L

IJULIAN BURILLO ABIGAIL ISABEL 29115786V802 L I

IJUSTRIBO PENA CRISTINA 78088616M840 L I F

ILABRADOR BERNAD BELEN 18038761E984 L F

ILABRADOR MARTINEZ NELIA 73200218G985 L I

ILACAMARA LOGROÑO DIMAS MANUEL 25450385B439 L I

ILACASA AHIJADO PEDRO 18044252Q901 L I

ILACASTA LOPEZ ANA ESTER 18164747Z404 L F

ILACRUZ LAGUNA EVA MARIA 18028391W101 L F

ILADRON JIMENEZ SILVIA 16587995G361 L I

ILAGA ESTELLA ANA CRISTINA 29122577T281 L I

ILAGUNA GARIN ALMUDENA PILAR 72975094G488 L I

ILAGUNA MARTINEZ ANA JULIA 25456206J774 L I

ILAHUERTA FALCON FCO. JAVIER 29105675A986 L I

ILAHUERTA GARCIA MARIA 18443409P332 L I

ILAHUERTA MARTIN MARIA PILAR 18447227P539 L I

ILAHUERTA RUBIO ELENA 18432590E858 L I

ILALAGUNA VERDE ANA MARIA 18028077X201 L I

ILAMAS GIMENO MARIA TERESA 25171952Q578 L I

ILAMBAN CASAMAYOR ANA MARIA 17729266S486 L I

ILANAU JUSTE LOURDES 73207513P813 L F

ILANZUELA LANZUELA JOSEFA 18429605G837 L I

ILAPORTA ARQUE EVA 73203465P761 L I

ILAPRESTA TASCON CARLOS JOSE 29112676N730 L I

ILARA MARTINEZ ANA ISABEL 25443886K804 L I

ILARA NOTIVOLI FLORENTINO 52447863C292 L I

ILARENA LOPEZ SONIA 25185135C728 L F

ILARRAZ CISCAR BELEN 25463765M36 L I

ILASHERAS CABALLERO ANA 72969315K434 L I F

ILASHERAS DOMENECH ESTHER 35117434E987 L I

ILASHERAS FERNANDEZ DIEGO 25466160P525 L I

ILATORRE IBARZO LAURA 17763198E729 L I

ILATORRE LACOMA YOLANDA 18040812A760 L I

ILAURENTI IÑIGO EVA 72985027R447 L I

ILAVILLA LAVILLA MILAGROS 78742245C547 L F

ILAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES 17451385C666 L I

ILAZARO BERNI LAURA 76972786C68 L I

ILAZARO CORELLA ANA ISABEL 29100968B305 L I

ILAZARO FAÑANAS MARIA TERESA 18445936M334 L I

ILEAL DIAZ MARIA ISABEL 25187473N512 L I

ILEDESMA SALLAN MARIA LOURDES 17757393J304 L I

ILEIVA NURIA 34748685D656 L OF

ILEON MATUTE JOSE LUIS 25163906C560 L F

ILERIN ESCUER ISABEL 72985546Z896 L I

ILEZA HERNANDO ANGELA ISABEL 72974786H720 L I

ILIDON ALMAU MARTA 29121032L134 L I

ILIESA BANDRES ANA 18043555D988 L I

ILIRIA MARTOS MARIA JOSE 25435790K236 L F

ILISO BANDRES Mª DEL PILAR 73243630S89 L I

ILISO TERMENS VICTOR 25480080J272 L I

ILLORET ARIAS PATRICIA 46764711F499 L I

ILOBERA LASIERRA SONIA 29110945Y894 L I

ILONGAS SAEZ MARIA 18169330C829 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6937

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ILOPEZ BENEDICTO YOLANDA 29107394C22 L I

ILOPEZ BLASCO VERONICA 72984606V81 L I

ILOPEZ ESCUDERO LAURA 25137915L231 L I

ILOPEZ FERRIZ MIRIAM 29136223F204 L I

ILOPEZ GIL RAMON 74183628A681 L I

ILOPEZ GOMEZ JOSE MANUEL 17155578Q797 L I

ILOPEZ LED CARLOS ALBERTO 16022416H693 L I

ILOPEZ PERISE ROSA Mª 25158717Y188 L F

ILOPEZ RAMON SILVIA 35090302F535 L I

ILOPEZ SANZ MARIA LUISA 25440468F501 L F

ILORDA VILLAGRASA ASUNCION 17715052S301 L F

ILORENTE CEBRIAN ANA CRISTINA 25455939E49 L I

ILORENTE GUTIERREZ GEMA 25162477V190 L F

ILORENTE LAZARO ANA CRISTINA 25463130Z616 L I

ILORENTE LORENTE DAVID 29129376Z29 L I

ILORES SANZ JOSE 25137902Y320 L I

ILOZANO BENITO Mª MONTSERRAT 16810819G38 L I

ILOZANO LOPEZ ANA CRISTINA 29105207H374 L I F

ILUCHA MONTON NOEMI 18440799C260 L I

ILUNA MINGARRO INES LETICIA 18043514Z92 L I

ILUNA SALES ANA MARIA 17218625C528 L I

IMACHIN BARRERAS FERNANDO 25160168P900 L F

IMACHIN SANZ MªELENA 73081000H274 L F

IMADRID BARREDO ISABEL 72975169X418 L I

IMADRONA ELENA MARIA JOSE 18443052L355 L I

IMADRONA PEREZ ANTONIO 72970544P266 L I

IMAGALLON CALVO ANA ISABEL 29112913L771 L F

IMAGALLON CRESPO NURIA 73085945H532 L I

IMAINAR ENE Mª PILAR 25149017N758 L I

MAIRAL SALINAS Mª NELLY 18024659L989 L

IMAISTERRA HERNANDEZ ALMUDENA 78746614L242 L I

IMARCO JULVEZ MELCHOR ANGEL 25471830C225 L I

IMARCO SANCHEZ CHORCHE 17732931T265 L I F

IMARIN CANO MARI CARMEN 25440158L419 L F

IMARIN PEREZ MARIA EUGENIA 16285267W47 L I

IMARIN RODRIGUEZ RUBEN 18052047Z990 L F

IMARIN VARA PABLO 72980087Y654 L I

IMARQUES BONA AMAYA 29114720D154 L F

IMARTA ORTEGA ISMAEL DE 29128475X526 L F

IMARTI LOMBARTE MARIA ISABEL 18439762H263 L I

IMARTIN BLASCO MARIA PILAR 18030553W611 L I

IMARTIN BUENO ALICIA 42814458G162 L I

IMARTIN CASTILLO EVA Mª 29124610D224 L I

IMARTIN CODERQUE ANA BELEN 25143133Q41 L F

IMARTIN COTE JOSE MARIA 29100700L621 L I

IMARTIN FELICES DAVID 18041745Q991 L I

IMARTIN GIMENO ELENA MARIA 29113598Z7 L I

IMARTIN GOMEZ MARIA 18444555G342 L I

IMARTIN GOMEZ PABLO 18444554A331 L I

IMARTIN GONZALO MARIA VANESA 17754939C76 L I

IMARTIN IBAÑEZ GEMA 17755487Q643 L I

IMARTIN MUÑOZ JOAQUINA 18416299S822 L F

IMARTIN POSTIGO SONIA 17742651Z566 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6938

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IMARTIN RIVAS FRANCISCO JAVIE 25469706N95 L I

IMARTIN TEJADA ANA ASCENSION 25172432J257 L I

IMARTINEZ ALONSO LUIS 13075363R755 L OI F

IMARTINEZ ALORAS Mª PILAR 17132512L245 L I

IMARTINEZ ANDIA ANTONIO JESUS 52441050S640 L I

IMARTINEZ BAROJA BEATRIZ 25457095M435 L F

IMARTINEZ BLASCO RAQUEL 25158944A844 L F

IMARTINEZ CLEMENTE JORGE 25187121M432 L I

IMARTINEZ ESPLIGARES VISITACION 25149449F779 L I

IMARTINEZ JOVEN MARIA JESUS 17442445G735 L I

IMARTINEZ LOZANO MARIA JOSE 25176758S780 L I

IMARTINEZ MARIN EVA MARIA 25445839L592 L F

IMARTINEZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR 73079881A195 L I

IMARTINEZ MERINO MARIA ASUNCION 16015021Y117 L I

IMARTINEZ NOGUE MARIA FE 73068614Y493 L F

IMARTINEZ RAMON Mª CARMEN 17159146L892 L I F

IMARTINEZ RODRIGUEZ SUSANA 29123308H554 L I

IMARTINEZ ROYO ANA MARIA 73199357V379 L I

IMARTINEZ DE SALINMURILLO JUAN 25463035B34 L I

IMARZO LOSTALE EMMA MARIA 17736223A237 L I

IMATA OTO YOLANDA 18029677T992 L I

IMATEO GASPAR ELENA 17445639R2 L F

IMATEO MATEO ALBERTO 18448075M558 L I

IMATEO QUINTANA ALMUDENA 25455661C219 L I

IMATEO TORRALBA ANA BELEN 29113621Z586 L F

IMAZZIOTTI GORDILLO SANDRA ELIZABET 18062617G724 L I

IMEGINA MALLOL LETICIA 72986524A269 L I

MELENDEZ BONILLA ISABEL 18450259G327 L O

IMELERO MARTINEZ YOLANDA 17870891Y806 L F

IMENA VILLA MARIA ASCENSION 73243016E902 L F

IMENDEZ GARCIA JOSE ANTONIO 25443578N288 L I

IMENDI SERRANO MARIA ESTER 25162698P675 L I

IMENDIARA LAPLAZA CRISTINA 18168634Z426 L F

IMENES ARELLANO LAURA 29125499R462 L F

IMERCADAL MELENDEZ SUSANA 18443538E661 L I

IMIGUEL CAMPAÑA PEDRO 25478241Z420 L I F

IMIGUEL SESMA Mª JESUS 17445924X192 L I

IMILIAN TOMAS MARIA JOSE 29113259C380 L I

IMILLA MANZANO ALVARO 25161873B302 L I

IMILLAN BENEDICTO Mª CARMEN 18436773L338 L I

IMILLAN RAMON CARMEN 17865416M156 L F

IMIÑANA GONZALEZ MARTA 29117789L70 L F

IMIRALLAS VELILLA ANA CRISTINA 17445389G155 L I

IMIRALLES SANCHEZ VIRGILIO 21467094K759 L I

IMIRAS SALAMANCA ROSA MARIA 25438045E562 L F

IMOLERO GIL CRISTINA 25185309X770 L I F

IMOLES BEL RAQUEL 73088100B705 L I

IMOLINA GRACIA MARTA 25446659B191 L I

IMONCAYO CHAVEZ EVA MARIA 73203590H673 L I

IMONCLUS GONZALEZ CRISTINA 17747241G87 L I

IMONFORTE ESPALLARGAS ELENA 25474571R73 L I

IMONTAÑES ALVAREZ PAULA Mª 25187550C424 L I

IMONTENEGRO JIMENEZ BARBARA 47063089Y882 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6939

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IMONTERDE LAVILLA JORGE 25193071K736 L I

IMONTES GONGORA CARMEN ROSARIO 34842641X993 L OI

IMONTOLIO HERRANZ PATRICIA 29129002P496 L I

IMONZON BELANCHE JULIO JAVIER 17219125Z607 L SíI

IMONZON BELANCHE MARIA PILAR 17154849T609 L I

IMORALES LOPEZ SONIA 72973933Q123 L I

IMORALES YUSTE BEATRIZ 25472872G60 L I

IMORATA GUERRERO MIGUEL 17445664A278 L I

IMORCILLO MARTIN ELISA 29099733H767 L I

IMORENO AZNAR PAULA 16593882A97 L I

IMORLANES CASTILLO CARLOS 29094334R388 L F

IMOSQUERA GOMEZ YOLANDA 17744989Y136 L SíI

IMOSTAJO LASTANAO REBECA 72984567R401 L I

IMOULIAA LEIS MARTA 17727476L312 L I

IMOULIAA LEIS PEDRO 25145914Z456 L I

IMOYANO HIGUERAS PAULA 72972232V199 L I

IMOZOTA BELTRAN ANA PILAR 29110430C752 L I

IMOZOTA BERNAD INES 25155430P298 L OI

IMUÑIO SORIA BELEN 29112436W577 L I F

IMUÑOZ CAMPIN SEILA MARIA 17747020J821 L I F

IMUÑOZ EZQUERRA MARIA SUSANA 25164830R696 L I

IMUÑOZ GONZALEZ JORGE 25154490B322 L I

IMUÑOZ GUILLEN IGNACIO 25482034N719 L I

IMUÑOZ MARTINEZ YOLANDA 18433620V343 L I

IMUÑOZ NICOLAS CESAR 16809802E80 L F

IMUÑOZ ROYO MARIA ELENA 29100832J45 L I

IMUR ALEGRE MARIA IRENE 18035891G636 L F

IMURILLO ALVAREZ EVA MARIA 07960955B440 L F

IMURILLO LAHOZ JORGE 17729598W708 L I

INADAL ENGO JOSE 20430364Q413 L I

INASARRE ESCARTIN ANA BELEN 18045260N994 L I

INASARRE ORTIZ EVA MARIA 18038078Y174 L F

INAVAL OTIN Mª CARMEN 73198144T445 L I

INAVARRETE MENENDEZ SUSANA 29132071H66 L I

INAVARRO CABALLERO Mª ISABEL 29097850K253 L F

INAVARRO CEBOLLADA MARTA 72973607N144 L I

INAVARRO ESCUDERO EMMA 48552788H781 L I

INAVARRO FELIPE Mª TERESA 17209471C702 L I F

INAVARRO FERNANDEZ MARTA 17726519M786 L I

INAVARRO MAINAR Mª LUISA 25468907H658 L F

INAVARRO MORTE MARIA SOLEDAD 18432973Z850 L F

INAVARRO MUÑIZ FRANCISCO DE A 72991322V722 L I

INAVARRO PASCUAL ANA ISABEL 18432737P691 L F

INAVARRO SOTO MINGUEZ SEBASTIAN 23281313T678 L I

INAYA ALFRANCA LAURA 18056922J995 L I

INOCETTI OLAZABAL CARINA X4010961Z751 L I

INUENO LAZARO EVA Mª 25425694E232 L I

INUEZ APARICIO Mª JOSE 29097604M598 L I

INUÑEZ GODED Mª PILAR 18027225D234 L I

IOBON AZUARA Mª PILAR 17725215N594 L F

IOLIVA SANCHEZ OCTAVIO 73244327E182 L I

IOLIVARES CONTRERAS ELENA 51405999X193 L I

IOLMO VERA JORGE 17762083B479 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6940

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IOMEDAS PERALTA DAVID 73260186B381 L I

IONDIVIELA SERRANO MARIA ANGELES 17741556T414 L I

IORIA RIVED LUIS 25435079T159 L I

IORILLE ONDIVIELA YOLANDA 17735016S766 L I

IORTE GUERRERO ERNESTO 16804479N203 L I

IORTIN OBON MARIA CARMEN 17722487K50 L I

IORTIZ VILLARROYA FERNANDO 18425655X346 L F

IORUS MONTULL P JAQUELINE 73195674Z637 L I

IOTAL CATALAN PAULA 18047906J238 L I

IOTAL FERRER MARIA ROSARIO 18163129Y996 L F

IOTERO PONTE Mª DOLORES 25155714Q623 L I

IOTERO PONTE MARIA ANGELES 29107713V624 L I

IOZCOZ LAZCOZ MIGUEL IGNACIO 72703348A799 L F

IPALACIOS OSAMBELA ELISA 16517919D796 L F

IPALAIN PESCADOR Mª ARANTZAZU 17736743V311 L I

IPALOS CARMONA MARIA JESUS 03101156C606 L I

IPALOS IBAÑEZ SILVIA MARINA 76920538M125 L I

IPANO CHELIZ MARIA VICTORIA 73193951Q974 L F

IPANZANO CALVO LAURA 18048228J975 L I

IPARACUELLOS MASSARO PEDRO ANTONIO 29097984V773 L I

IPARDINA LEGAZ SERGIO 18027702A976 L I F

IPARDOS PARDOS MANUELA 17869435E409 L F

PARDOS SANCHEZ ANA 46863505Q210 L

IPARICIO MIRAVETE ASUNCION 50085682P184 L I

IPARICIO PEÑA MARIA ISABEL 25173495H392 L I

IPARICIO PERALES DAVID 17738719S75 L I

IPASCAU PASCUAL ALBA 25186218E570 L I

IPASCUAL BELMONTE MELANI 76970807L458 L I

IPASCUAL GRAJAL JOSE LUIS 38129380A817 L I

IPASTOR HERRANZ MIRIAM 44022877A21 L I

IPASTOR SERAL MARIA CARMEN 29112870E276 L F

IPEDRERO MARTIN Mª ANTONIA 25467527H127 L I

IPEIRO MURILLO MARIA JOSE 25136143H648 L I

IPELETEIRO VILAS NATIVIDAD 44080974W552 L I

IPELLICER MARTINEZ JOSE ANTONIO 73259642L538 L I

IPEÑA DOMINGUEZ JOSE LUIS 18047275A712 L I

IPEÑA ERRUZ ANA MARIA 17453255G685 L F

IPEÑA RAMOS BEATRIZ OLGA 25181314V365 L I

IPERDIGUER BRUN PILAR FILOMENA 17706670M5 L F

IPEREZ ALMIÑANA SANTIAGO 20163699J371 L I

IPEREZ BENEDICTO DAVID 18447070N356 L I

IPEREZ BORDERIAS ANTONIO 18012718S977 L F

IPEREZ CADENAS MARIA DEL MAR 09785802S536 L I

IPEREZ CATIVIELA ANA BELEN 73243451C492 L F

IPEREZ CID SANDRA 46658156B997 L I

IPEREZ DIAZ NOELIA 17447010S279 L I

IPEREZ LAFUENTE JUAN MIGUEL 18431105D757 L F

IPEREZ LAFUENTE Mª GEMMA 17687205K688 L F

IPEREZ LAVILLA OLGA NATALIA 17737268J69 L I

IPEREZ MARTINEZ ANTONIO 18439455X351 L I

IPEREZ MARTINEZ PALOMA 18038191G812 L I

IPEREZ MUNIENTE SILVIA JOSEFA 25479566M744 L F

PEREZ PERAL EVA M 25459998X533 L

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6941

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IPEREZ PEREZ BEATRIZ 29099545Z104 L I

IPEREZ RAMIREZ ANA MARIA 52440843S160 L I

IPEREZ SANCHEZ MARIA ANTONIA 29091042K620 L I

IPEREZ SANZ ALBERTO 46747990F861 L F

IPEREZ SIERRA Mª VICTORIA 29120627M185 L I

IPEREZ URBANO ROSARIO 17745224B460 L I

IPEREZ VIDAL MARIA 73087893B270 L I

IPEREZ DEL PALOM OÑATE DAVID 25152576Y998 L OI

IPINA PEGUERO MARIA DEL MAR 17735165A689 L I

IPINILLA LAHOZ ROYLA 17753071S816 L I

PIORNOS VAZQUEZ MARIA JOSE 17454452M54 L

IPIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO 29111475F9 L SíI

IPIRAJNO CLAVIJO Mª TERESA 50840522B218 L I

IPLANA TOLOSA MARIA DEL CARME 18422781B438 L I

IPLANAS MARTIN JARA 72993737V180 L I

IPOLO BARA PEDRO MARIA 18029024Z999 L I

IPOLO LAZARO MARTA 29108809D197 L F

IPONZ SALAS EVA 17724419K605 L I

IPORTELLA HERNANDEZ MARIA PILAR 17853166Z516 L F

IPOZA SANZ LAURA 72882031E200 L I F

IPUERTO HERRERO LAURA 12396599J904 L F

IPUERTOLAS CASAMAYOR ESTHER 18052669S1000 L I

IPUEYO USON JUAN 25153759Q240 L I

IPURROY LASHERAS RAQUEL 25172583A548 L I

IPUYAL ROMERO SUSANA 18028313Q1001 L I

IQUIJADA GARCIA RITA MARIA 25467421G268 L I

IQUIJADA SERRANO ANDREA BELEN 17755822Y886 L I F

IQUINTANA CHUECA MARTA RAQUEL 29103855T35 L I

IRABAZAS MORO MARIA ANTONIA 18430292R659 L F

IRALLO GIL YOLANDA 73260119J118 L I

IRAMIRO BALLESTIN ANA CRISTINA 25165448K372 L F

IRAMO MAICAS Mª ANGELES 18426240C344 L F

IRAMO MATEO CRISTINA 18439959P335 L I

IRAMO SAEZ PILAR 17731546H523 L I F

IRAPUN CAPDEVILA RAQUEL 18173115X864 L F

IREALES GASTESI MARISA 29127054S25 L I

IREBOLLO MESAS MARIA PILAR 17211506P603 L F

IREBOLLO TORREA LUIS FRANCISCO 17719973Z801 L I

IREMACHA JIMENEZ MONICA 25470558J161 L I

IREMON ESTEBAN MARIA ROSA 18436039K824 L I

IREVILLA PLAZA M ª JUNCAL 12747089Y676 L I

IRICART CORTI MARIA CIELO 73191805D262 L I

RIOS LIESA CRISTINA 73196347C871 L

IRIPOLLES MARCO Mª PILAR 17445973J737 L OI F

IRIVERA RODICIO ELENA 12419531Z1016 L I

IROCHE BRIZ Mª TERESA 25151656Y141 L F

IROCHE SIMON ELISA 29104485D478 L I

IRODELLAR GOMEZ ROCIO 73001809Q124 L I

IRODRIGUEZ BERGUA GONZALO 76920806C718 L I

IRODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 18445149T778 L I

IRODRIGUEZ GOMEZ MARIA DE LA O 73259500S466 L I

IRODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE 18451908C853 L I

IRODRIGUEZ HERAS Mª DOLORES 15249577W102 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6942

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IRODRIGUEZ TRAVER ENRIQUE 33474014K325 L I

IROJAS AGUDELO DIANA PATRICIA 77222996J220 L OI

IROMAN BENITO LIDIA 07970313P811 L I

IROMERO SANTAMARIA MARIA ELENA 25153867D364 L I F

IROS BAILAC MARTA 18034501V1002 L I

IROSILLO PARDO MANUEL 07547129R818 L I

IROY FERNANDEZ VALDEANGEL 25442160C131 L I

IROY MARSELLA ANA TERESA 17726271X221 L I

IRUBIO ABRIL IGNACIO JAVIER 25460399C323 L I

IRUBIO BELLIDO JOSEFINA 18430562H326 L F

IRUBIO HERNANDEZ ANA 72982526F884 L OI

IRUBIO MACHIN ANUNCIACION 17215376Z497 L F

IRUBIO OSTARIZ ELOY 72983313N893 L F

IRUBIO PEÑA MARIA LAURA 17740310L59 L I

IRUBIO SALINAS ISABEL 16555777D258 L I

IRUBIO TOMAS ANA MARIA 72986222T271 L I

IRUBIO VILLEN CRISTINA 18444647G423 L OI

RUIZ ARPON EVA 72791931J19 L

IRUIZ CHAVES FRANCISCO JOSE 30836214E277 L I

IRUIZ DIAZ ROSALIA 23795825W897 L I

IRUIZ JORDAN MDOLORES 35035975Y149 L I

IRUIZ LANCINA MARIA JOSE 25476229A549 L I

IRUIZ LLERA MARIA PILAR 25446974G469 L I

IRUIZ MONSEGUR MARIA DEL PILAR 25141356X534 L I

RUIZ UBIETO CAROLINA 29124142R713 L O

IRUIZ VINUE BEATRIZ 25482223V67 L I

IRUIZ VIÑOLAS AMANDA 53397523X716 L OF

IRUIZ DE EGUILAZ LACRUZ OLGA 18159289F430 L F

ISABALZA ALEGRE LUIS MIGUEL 73068996C709 L F

ISAENZ ABOS CRISTINA 18451215V826 L I

ISAEZ LAGUIA BEGOÑA 53201874E833 L I F

ISAEZ LATASA ROSA MARIA 29113896J665 L I

ISAGARDOY ABADIAS MARIA ARANZAZU 72808035V584 L I

ISAHUN PAESA SUSANA 25172225J150 L F

ISAINZ MARTIN TRINIDAD 17187503V574 L SíF

ISAINZ MONTANER ARANZAZU 18042113Q1003 L I

ISAIZ BURGUEÑO ZAIDA 17453186G282 L I

ISALCEDO ARBUES MARIA MONLORA 76917237Q391 L I

ISALDAÑA FUERTES EDUARDO 72999429M283 L I

ISALINAS GARCIA CARMEN MAGDALEN 74681539X723 L I

ISALINAS SALVADOR ALBERTO 17208815P115 L F

ISALUDES SANCHEZ MARTA 25464620D27 L I

ISALVADOR BURILLO JUDIT 72978463S631 L I F

ISALVADOR CARRILLO NURIA 29119576N293 L I

ISALVATIERRA CABRERO MARIA PILAR 18039682T1004 L I

ISAMITIER MORENO EVA MARTA 17447759M280 L I

ISAMPERIZ LEGARRE ANTONIO CARLOS 25141490Y20 L I

ISANAGUSTIN CASASUS BEATRIZ 18165902L375 L F

ISANAGUSTIN GALISTEO ROSA BLANCA 25175626X233 L F

ISANAGUSTIN RAPUN MERCEDES 18037824M741 L I

ISANAU HERRERO PROSPERO 25135151S641 L I

ISANCHEZ ABIZANDA Mª JOSE 29108542H186 L F

ISANCHEZ ARTAL MARIA DEL CARME 72987913N450 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6943

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISANCHEZ ASENSIO CRISTINA 17747962N555 L I

ISANCHEZ BERNAD MARTA 73244389S491 L F

ISANCHEZ CASTRO MARIA 18037055H1005 L I

ISANCHEZ GOMEZ BEATRIZ 17745120E825 L F

ISANCHEZ HERNANDEZ Mª ARANZAZU 29120271V738 L I

ISANCHEZ HUERTA BEATRIZ 17451534P454 L I

ISANCHEZ LEAL TERESA 25191172P171 L I

ISANCHEZ LOPEZ MIRIAM 72970235K207 L I

ISANCHEZ MILLAN JUAN DE DIOS 22561157C164 L F

ISANCHEZ MORCUENDE FRANCISCO 51874288L172 L I

ISANCHEZ MORIÑIGO MARIA JESUS 07980212V477 L I

ISANCHEZ NEBRA ESTHER 72967518H669 L F

ISANCHEZ PAMPLONA ANA MARIA 29112609Z507 L I

ISANCHEZ PAZOS MARIA TERESA 04181423T814 L I

ISANCHEZ RECIO EDUARDO 25182452M459 L I

ISANCHO BALADA ELISABET 52608700H489 L I

ISANJUAN LORTE LILIANA 25178966S573 L I

ISANTACRUZ COMERAS ANA MARIA 25449837S890 L F

ISANTAFE AGUILAR MARIA JOSE 25147669K189 L I

ISANTIAGO ARCOS URBANO CARLOS 76920266D132 L I

ISANTOLARIA GIMENO ESTHER 17752273E56 L I

SANTOLARIA SAN AGUSTIN SONIA 25164415T610 L

ISANZ BARON M. CARMEN 73068541W494 L I

ISANZ CABANILLAS ESTEFANIA 25479318X715 L I

ISANZ GIL CELEDONIO 70235978G12 L F

ISANZ PUEYO INMACULADA 25180816W515 L I

ISANZ SANCHEZ JULIO 18439914D823 L I

ISARASA LERI ASUNCION 17744401Q86 L F

ISARASA SOLA ALEJANDRO 18172901A202 L I

ISARIÑENA ARRUEGO VANESA 25193661J504 L I

SARVISE OTIN ROBERTO 18039763N634 L

ISATORRA NAVAL MARIA DOLORES 17737155S1006 L I F

SAURA GARZA DIANA 25455757R571 L

ISEBASTIAN CHUECA Mª PILAR 25457683H887 L SíI

ISEBASTIAN EDO CARIDAD 52391615F734 L I

ISEBASTIAN LOPEZ FERNANDO 18438058Q842 L I

ISEGURA GIL INMACULADA 73087244Y183 L I

ISEGURA VALERO SILVIA 18443969Q319 L I

ISENAC NAVARRO MARIA LUISA 29108952Z46 L I

ISENAC SANCHO PEDRO 17735026W230 L I

ISERAL ARNAL SUSANA 18034252K1007 L I

ISERAL ENCONTRA ELISA FATIMA 18048098K1008 L I

ISERRANO ESTAJE EVA MARIA 29114808M521 L I

ISERRANO GRACIA FRANCISCO JAVIE 17150016C542 L F

ISERRANO GUTIERREZ PATRICIA 17731192D809 L I F

ISERRANO MARTINEZ LOURDES 17146187D223 L F

ISERRANO MARTINEZ MIRIAM 29124150D303 L I

ISERRANO MATA MARIA 72465037H867 L I

ISERRANO MINGUEZ CONCEPCION 50286397W856 L F

ISERRANO NOTIVOLI PATRICIA 29133707K498 L I

ISERRANO PEREZ FRANCISCO JOSE 25176422R819 L I

ISERRANO SALILLAS MARIA PILAR 25180755X17 L F

ISIERRA ROYO PILAR 25469583G635 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6944

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ISIGUIN PINILLOS MARIA JOSE 17738506D53 L I

ISIMON DE LA HORRA YOLANDA 25192632L400 L I

ISIMON DOMINGO JOSE MIGUEL 17213155R795 L F

SIMON PELEGRIN MARIA PILAR 17741542D628 L

ISISAMON MUÑOZ Mª PILAR 17718424Y674 L F

ISOLA FLOREN VICTOR 73001592Y550 L OI

ISOLANAS CASTEJON CAROLINA 17446686J569 L I

ISOLANO RUBIELLA CRISTINA 18037636R315 L I

ISOLANOT BERENGUER MARIA PILAR 73079302E359 L I

ISOLANS RALUY TANIA 73197736Y905 L I

ISOLER BASA FRANCISCO JOSE 25149284A543 L I F

ISOLER HERNANDEZ SOFIA 18442409C587 L I

ISORIA CLEMENTE REBECA 73007800G291 L I

ISORIA PUERTA MªDELOSANGELES 17748205W316 L I

ISORIA ROMEO LUISA MARIA 25162388C121 L I

ISORIANO SAN AGUSTIN CARLOS DAVID 29107875H1009 L I

ISORO BANDRES MARIA ANGELES 25466499W99 L I F

ISOS ABADIA MARIA PILAR C. 18160156T166 L F

ISOS BRINQUIS CARMEN JOSE 17730135X561 L I

ISOTO SANCHEZ SONIA 25157984D114 L I

ISUBIAS LAPEÑA JESUS VICTOR 17187597L446 L I

ISUESCUN FERNANDEZ MARIA JESUS 16551340B695 L F

ITABORGA MARTIN Mª PILAR 25452978M777 L I

ITAJADA RODRIGO Mª PILAR 17723216Z410 L F

ITALABANTE ANGOSTO PILAR 18426634T690 L F

ITARIN ADIVINACION ANA 18439209V328 L I

ITARIN LEON CARMEN 18429148F782 L I F

ITEJADA TARRAGÜEL LAURA 25179076X820 L I

ITEJERO ABELLA RAQUEL 25474479R111 L I

ITEJERO LISO NATALIA 17760174B137 L I

ITEJERO LUESMA JULIA 73090159T422 L I

ITELLEZ MORALES MARIA LIENA 72989487E443 L I

ITELLEZ RODRIGUEZ VERONICA 44195856E472 L SíI

ITENA BELMONTE OSCAR 18437996T832 L I

ITERESA ORDOVAS NIEVES 25446442R671 L F

ITERRE GOMEZ CELIA 17692442Z481 L F

ITOBAJAS LED Mª VIRGINIA 25170999Y51 L I

ITOBAJAS PEREZ VANESA 25180670V248 L I

ITOCA TRESGALLO EMMA 13928959K453 L F

ITOLOSA GONZALEZ OLGA 18161912P791 L I

ITOMAS AROCAS MARIA JOSE 41497893M352 L I

ITOMAS HERNANDEZ RICARDO 25484809G251 L I

ITORMES ROYO ESMERALDA 29099842N608 L I

ITORRES BENEDICTO OLGA 18023654A627 L F

ITORRES GARCIA RICARDO 18428664Y859 L I

ITORRES OLSON ANGELICA DE 29104908H244 L F

ITORTOSA TOMAS SARA 29121662M471 L F

ITRASOBARES CARAZO ANGELA 17755098H704 L I

ITRASOBARES RUIZ CRISTINA 25478464F545 L I

ITRILLO MARTINEZ Mª LUISA 29120740A367 L I

ITRIS ALASTUEY CRISTINA 25144637W411 L I

ITRULLEN ANDREU MARIA LUISA 73261912N261 L I

IURBON LADRERO EVA 25170291B505 L I

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 18 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6945

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IURFANEL VILAS JOSE MANUEL 17995987M318 L F

IUTRILLA HERNANDO BEATRIZ 16809085H881 L F

IVALDEVELL ABIAN Mª TERESA 25439246G495 L F

IVALDIVIA RAMIRO Mª LUISA 25451345M140 L I

IVALDRES MAZA CRISTINA 29110421B731 L I

IVALENZUELA HERMOSILLA MARIA ESTER 72985388V82 L I

IVALERO MONTON DAVID 18444750S353 L I

IVALIOS ESTOPAÑAN LUIS EDUARDO 25470756G653 L I

IVALLADARES HERNANDO JOSE ANTONIO 25444272Q387 L I

IVALLES ABENIA MARIA PILAR 17158236Y165 L F

IVALLES ORTIZ PALOMA 25174408B546 L F

IVAZQUEZ FERRO MARIA JESUS 20178476R1010 L I

IVELEZ TERUEL ANTONIO 18052292Y1011 L I

IVELEZ TERUEL DAVID 18056108G1012 L I

IVICENTE VILLARO MARIA 25191186E321 L I

IVIDAL GARCIA YOLANDA 25431346Q644 L I

IVIDAL SANCHEZ EVA MARIA 29111306E143 L F

IVIDORRETA ROYO MIRIAM 72977209A79 L I

IVIGARA ACIRON MARIA VIRGILIA 18441126W862 L I

IVILLACAMPA BARLES REYES MARGARITA 18035583H1013 L I

VILLAFRANCA GRACIA ANA CARMEN 17734070N891 L

IVILLANUA SERRAT MARIA TERESA 18982486B556 L I

IVILLANUEVA SANCHEZ FCO JAVIER 17711251D113 L I

IVILLAR GARRIDO MONICA 25163931E442 L I

IVILLAR GORDO MARIA DEL PILAR 29130005E746 L I

IVILLARMIN URBAN DAVID 17753256Q216 L I

IVILLARTE TOLOSA ROCIO 25468046P717 L I

IVILLAVERDE BLANCO PILAR 33289894Q810 L OI

IVILLAVERDE HERRAIZ TRINIDAD 17140083T85 L F

IVILLUENDAS CALVO MARIA TERESA 25438794N793 L I

IVILLUENDAS GIMENO OLGA 25158989W239 L I

IVILLUENDAS SOLSONA SONIA 39669398X451 L F

IVILLUENDAS TRALLERO GISELA 18041520K1014 L I

IVINACUA MARTIN MARIA JOSEFA 17743940S107 L I

IVINUES VILCHEZ JOSE IGNACIO 25154388R229 L I

IVIÑUALES GIMENEZ BEATRIZ 18056714N275 L I

IVIRUETE VAL BEATRIZ 25472845T163 L I

IVISIEDO GIMENO ANA Mª 25448833T803 L I

IVIVAS DE ECHEANDIA CARLOS 72989802S510 L I

IYAGO CASTAÑEDA SUSANA 29109367S142 L I

IYAGO ESCUSA LAURA 18434253Y340 L I

IYANGUAS GONZALEZ NOEMI ELOISA 75250744B412 L F

IYUS BURILLO MARI CARMEN 17760733H870 L I

IYUSTA RODRIGO CRISTINA 25459979Z682 L F

IYUSTE SANCHEZ MIGUEL 02215315R679 L F

IZAMORA CASTILLO ELISA 18042108B1015 L F

IZAPATER ELCACHO MARIA 73204945Q687 L OI

IZAZO MARTINEZ MARTA 18032870L23 L I

IZUARA AZNAR TRINIDAD 17738778M309 L I

IZUECO GARCIA PATRICIA 25150369F368 L F

Número Total de Admitidos: 1004

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 19 de 19



04/04/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 66

6946

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 11/0006
TÉCNICOS MEDIOS DE GESTIÓN DE EMPLEO

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

AMUCHASTEGUI SAEZ PEDRO JOSE 22727566R872 B

ASENSIO ECHEGOYEN MARIA NIEVES 25444439E743 B

CALVO CATALAN MARTA 25182981M866 B

CHACON PEREZ CARMEN 25467043V1017 D

GALVEZ SOLANAS ALICIA 17761395J369 B

GARRIDO MERINO MARILUZ 76919220K749 B

GIMENO NASARRE CARMEN 73073131S747 B

MARTINEZ ASENSIO DIANA MARIA 72977742F873 B

OLALLA HERRERO AMAYA ICIAR 25461575T745 B

PEREZ MUÑOZ MARIA JESUS 25188914G868 B

PEREZ VIVES JESUS MANUEL 25146257N742 B

PINILLA BAAMONDE ISABEL 32693321V903 B

TRASOBARES CRUZ MARIA CARMEN 18037556J865 B

Número Total de Excluídos: 13

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


